
        ION_BLOCROCKERSPORT_CZ  
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návod k použití 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   

2 
 

 

ÚVOD   
Obsah balení   

• Block Rocker Sport 
• Mikrofon s kabelem 
• Napájecí kabel  
• Návod k použití  
• Bezpečnostní a záruční informace  

 
Podpora 
Pro nejnovější informace o tomto produktu (požadavky na systém, informace o kompatibilitě 
atd.) a registraci produktu navštivte ionaudio.com. 
 
Nabíjecí baterie  
Nabíjecí olověné baterie jsou stejného typu jako ty, co se používají v automobilech. Stejně 
jako u vaší autobaterie, má způsob jakým baterii používáte významný vliv na její životnost. 
Při správném použití a zacházení může olověná baterie vydržet několik let. Zde je několik 
doporučení pro dosažení co nejdelší životnosti vnitřní baterie. 
 
Obecné použití  Před použitím baterii plně nabijte.  
   Po každém použití baterii plně nabijte. 
Uskladnění  Pro dosažení co nejdelší životnosti výrobku jej neskladujte při příliš 
   vysokých (vyšší než 32°C) nebo extrémně nízkých (méně než 0°C) 
   teplotách. 
   Zvukový systém můžete nechávat zapojený. Baterie se nebude  
   přebíjet. Pokud bude baterie slabě nabitá a nedobijete ji v průběhu 6ti 
   měsíců, pak se může stát, že natrvalo ztratí svoji kapacitu. 
Oprava  Pokud baterii nelze nabít, zkontrolujte pojistku u vstupu zásuvky  
   napájecího kabelu. Pokud je v pořádku a baterie se stále nedobíjí, 
   obraťte se na ION Audio na ionaudio.com. 
Likvidace  Přístroj odevzdejte do recyklačního střediska nebo zlikvidujte v souladu 
   s místními předpisy.  
 
 
Venkovní použití a údržba 
Ačkoli je Block Rocker Sport voděodolný a zvládne i pocákání vodou, přečtěte si prosím 
následující tipy, abyste dosáhli u Block Rocker Sport co nejlepšího výkonu: 
• Block Rocker Sport je možné venku používat pouze s elektrickými zásuvkami nebo 

prodlužovacími kabely, které jsou určeny pro venkovní použití.  
• Při extrémním počasí přeneste Block Rocker Sport dovnitř.  
• Nenechávejte Block Rocker Sport stát ve vodě.  
• Napájecí kabel u Block Rocker Sport nezapojujte v mokru či vlhku. Ujistěte se, že 

napájecí vstup, napájecí kabel a elektrická zásuvka jsou kompletně suché předtím, než 
začnete provádět jakékoli zapojení.  

• Ujistěte se, že veškera zapojení mezi vidlicemi napájecího kabelu a elektrickou zásuvkou 
jsou bezpečná a zajištěná podle specifikací vztahujících se k elektrické zásuvce.  

• Napájecí vstup je voděodolný, pokud je napájecí kabel připojen s otevřeným krytem 
portu. Nenechávejte dvířka portu otevřená v mokrém nebo vlhkém prostředí, aniž by byl 
připojen kabel, jelikož by se mohla do vstupu dostat voda. Můžete rovněž nechat dvířka 
portu zcela zavřené, aby se dovnitř voda nedostala.  

• UPOZORNĚNÍ: Veškerá zařízení, která nejsou voděodolná (telefony, hudební 
přehrávače atd.) udržujte na suchých místech, kde se k nim nedostane voda, abyste 
předešli riziku zkratu nebo úrazu elektrickým proudem.  

 



   

3 
 

 

Rychlé nastavení  
1. Ujistěte se, že všechny položky uvedené v Obsahu balení na začátku této knihy jsou 
obsaženy v krabici.  
2. Předtím, než použijete tento produkt, přečtěte si bezpečnost & záruku.  
3. Před prvním použitím se ujistěte, že je baterie zcela nabita, abyste dosáhli maximální 
životnosti baterie.  
4. Prohlédněte si diagram zapojení.  
4. Stáhněte hlasitost na Block Rocker Sport. 
5. Zapojte svá zařízení. 
6. Upravte hlasitost podle potřeby.  
7. Po dokončení poslechu stáhněte hlasitost na Block Rocker Sport opět na nulu.  
 
 
Schéma zapojení  
Položky, které nejsou uvedeny pod Úvod > Obsah balení jsou prodávány samostatně.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Popis  
1. Napájecí tlačítko: Zapíná a vypíná Block 
Rocker Sport. Pokud je Block Rocker Sport 
připojen ke zdroji napájení, nemusí být 
zapnutý, aby docházelo k nabíjení baterie. 
Pokud je zapnutý, na displeji bude zobrazen 
indikátor napájení.  
2. Tlačítko Bluetooth: Stiskněte tlačítko  
Bluetooth pro odpojení spárovaného Bluetooth zařízení.  
3. Tlačítko režimu světla: Stisknutím tohoto tlačítka zvolte, jak budou světla na předním 
panelu fungovat: 
• White: Světla svítí nepřetržitě bíle.   
• Color Cycle: Světla se pomalu rozsvěcují a cyklicky se mění barvy. Stiskněte a přidržte 

tlačítko režimu světla, aby světla zůstala u jedné barvy.  
• Beat Sync: Světla reagují na beaty hudby.  
• Off: Světla zhasnou. Toto je výchozí režim, když poprvé zapnete Block Rocker Sport. 
4. Volič Radio: Tímto tlačítkem se nastaví rádio na AM, FM nebo se rádio vypne. 
5. AM/FM prezety: Ukládání oblíbené radiostanice a rychle naladění na stanici, kterou máte 
uloženou v prezetu. 
K dispozici je 6 numerických pozic, kam můžete uložit stanice v AM pásmu a 6 numerických 
pozic pro uložení stanic v pásmu FM. Pro přidání prezetu: 

Mikrofon Zařízení Bluetooth 

Napájení 

Tablet, MP3 
přehrávač atd. 



   

4 
 

 

i.  Zvolte buď AM nebo FM pásmo a poté použijte tlačítka Tune/Track pro volbu 
požadované radiostanice.  
ii.  Stiskněte a přidržte tlačítko numerického prezetu pro přiřazení aktuální stanice 
k danému číslu prezetu. Na displeji bude zobrazeno “SAVE” jako potvrzení, že stanice byla 
uložena. Chcete-li přidat prezet, lehce jednou ťukněte na číslo prezetu a přejděte na 
uloženou radiostanici.  
6. Tlačítka Tune/Tracks: Klepnutím na tato tlačítka naladíte radiostanici nebo přejdete na 
předchozí/následující stopu na připojeném zařízení. Pro “vyhledávání“ (přesun na další 
stanici, která je k dispozici), přidržte některé z tlačítek pár sekund, než začne vyhledávání 
stanice. Zařízení si bude pamatovat poslední stanici, která byla uložena, a naladí tuto stanici 
poté, co bude vypnuto a opět zapnuto.  
7. Play/Pause: Stisknout pro přehrávání nebo přerušení přehrávání skladby z připojeného  
Bluetooth zařízení. 
8. Displej: Zobrazí aktuální radiostanici, stav baterie a stav Bluetooth. 
• Indikátor dobíjení: Když je připojen napájecí kabel, pohyb horního segmentu baterie 

ukazuje, že se baterie nabíjí. Když je plně nabitá, všechny segmenty baterie budou svítit 
bez blikání. Když je napájecí kabel odpojen, segmenty baterie ukazují úroveň nabití 
baterie.  

• Ikona blesku: Ikona blesku bude svítit, když je napájecí kabel připojen k elektrické síti.   
• Ikona Bluetooth: Ikona Bluetooth nebude svítit, když Block Rocker Sport zapnete poprvé 

(pokud nebyl již dříve spárován se zařízením). Ikona Bluetooth bude svítit 
nepřerušovaně, když je zařízení spárováno s Block Rocker Sport. 

• Indikátor napájení: Indikátor napájení (na rádiu zobrazená desetinná čárka/tečka) bude 
svítit, když je Block Rocker Sport zapnutý a nebude svítit, když je vypnutý.  

9. Ovladač Master Volume: Tímto ovladačem se nastavuje úroveň hlasitosti mixu, který 
zahrnuje mikrofonní vstup, auxiliární vstup, rádio a zvuk ze spárovaného zařízení Bluetooth. 
10. Mikrofonní vstup s ovladačem hlasitosti (1/4”): Tento monofonní vstup slouží pro zapojení  
1/4” (6.35 mm) vstupu, jako je mikrofon, kytara nebo jiný hudební nástroj.  
11. Auxiliární vstup: Tento stereofonní 1/8” (3,5 mm) vstup lze použít pro připojení CD 
přehrávače, MP3 přehrávače a jiných audiozdrojů.  
12. USB dobíjecí porty: Pro dobíjení zařízení sem zapojte nabíjecí kabel daného zařízení. 
USB dobíjení funguje pouze tehdy, když je zařízení zapnuté.  
Pozn.: Pro rychlejší dobíjení smartphonů a tabletů dejte jejich displej do režimu spánku.  
13. Vstup napájecího kabelu (zadní panel): Sem zapojte přiložený napájecí kabel pro 
nabíjení zařízení. Block Rocker Sport lze používat s napájecím kabelem při současném 
nabíjení baterie.  
 
  
Provoz 
Párování Bluetooth za řízení 
1. Zapněte své Bluetooth zařízení. 
2. Zapněte Block Rocker Sport. Pokud jste byli již dříve připojení k některému Bluetooth 
zařízení, Block Rocker Sport se znovu připojí. Pro odpojení v okamžiku, kdy ikona Bluetooth 
svítí, stiskněte a uvolněte tlačítko Bluetooth.  
3. Procházejte obrazovkou nastavení vašeho Bluetooth zařízení, najděte “ Block Rocker 
Sport ” a připojte se.  
Pozn.: Pokud bude vaše Bluetooth zařízení vyžadovat kód pro párování, zadejte “0000”. 
4. Stiskněte a uvolněte tlačítko Bluetooth pro odpojení spárovaného zařízení Bluetooth, když 
ikona svítí nepřerušovaně. 
5. Chcete-li se připojit k jinému zařízení, opakujte krok 3. 
 
 
 
 



   

5 
 

 

Spárování Bluetooth za řízení pomocí NFC 
NFC (near-field communication) umožňuje výměnu dat mezi zařízeními, jako je např. 
párování, tím, že se zařízení lehce přiloží k sobě. Podívejte se do návodu k obsluze vašeho 
zařízení, abyste zjistili, že je jím tato funkce podporována.  
 
Použití NFC k párování s Block Rocker Sport: 
1. Chcete-li používat NFC, musí být vaše zařízení zapnuté a odemčené.  
2. Jděte do menu Nastavení vašeho zařízení a zkontrolujte, zda je NFC zapnuté (krok po 
kroku). 
3. Zapněte Block Rocker Sport. 
4. Svým zařízením se dotkněte NFC loga a zařízení u něj krátce podržte. 
5. Postupujte podle pokynů k párování, které se objeví na vašem telefonu. Pokud je 
vyžadováno heslo, zadejte “0000”. 
6. Pro ukončení párování jemně klepněte svým zařízením na logo umístěné na horním 
panelu Block Rocker Sport. 
 
Odstran ění závad 
Pokud je zvuk zkreslený : Zkuste snížit ovladač hlasitosti vašeho zdroje zvuku, hudebního 
nástroje nebo mikrofonu. Rovněž zkuste snížit celkovou hlasitost Block Rocker Sport. 
Pokud jsou p říliš výrazné basy : Zkuste nastavit tónovou korekci nebo EQ ovladač na 
vašem zdroji zvuku na nižší úroveň basů. To umožní hrát hudbu hlasitěji, aniž by docházelo 
ke clippingu (zkreslení). 
Pokud slyšíte pisklavý šum p ři použití mikrofon ů: Pravděpodobně se jedná o zpětnou 
vazbu. Namiřte mikrofon směrem od reproduktoru.  
Pokud je slabý AM p říjem:  Pro úpravu příjmu v pásmu AM pohybujte zařízením.  
Pokud neslyšíte mikrofon p řes hlasitost hudby: Stáhněte dolů hlasitost hudby ze zdroje.  
Pokud nelze p řehrávat hudbu z flash drive jednotky: USB port slouží pouze k nabíjení 
USB zařízení.  
 
Technické specifikace 
Výstupní výkon   100 W (špička) 
Dosah Bluetooth     Profily: A2DP, AVRCP 
     Rozsah: až do 30,5 m  
Odolnost vůči vodě    iPX4 
Typ mikrofonu    Dynamický mikrofon doporučen (přiložen) 
Baterie      12 V, 7.0 Ah SLA 
Životnost baterie** (plné nabití)  Až 75 hodin 
Dobíjecí port    2 USB, +5V, 1A 
Vstupní napětí:    100-240V, 50/60 Hz,  
Rozměry (š x h x v)   279 x 457 x 470 cm 
Hmotnost     14 kg 

Technické údaje jsou předmětem změny bez nutnosti předchozího upozornění.  

* Na dosah Bluetooth mají vliv zdi, překážky a pohyby. Pro optimální výkon umístěte produkt v přímém 
zorném poli tak, aby nebyl ovlivněn zdmi, nábytkem atd.  
** Výdrž baterie může záviset na teplotě, stáří a hlasitosti nastavené na produktu.  
 
Ochranné známky a licence  
ION Audio je obchodní známkou ION Audio, LLC, registrovanou v USA a dalších zemích. 
Bluetooth slovo a logo jsou majetkem společnosti Bluetooth SIG, Inc. a ION Audio je používá v rámci 
licence.  
Značka N je obchodní značka nebo registrovaná obchodní značka NFC Forum v USA a dalších 
zemích. 
Všechny ostatní produkty a názvy společností jsou ochrannými značkami nebo registrovanými 
ochrannými značkami svých vlastníků. 



   

6 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

DISTRIBUCE ČESKÁ REPUBLIKA 
Praha Music Center, s.r.o. 

Ocelářská 937/39 
190 00 Praha 9 

Zelená linka (volání zdarma) tel. 800 876 066 
http://www.pmc.cz 

 
ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS PMC 

Praha Music Center, s.r.o. 
Rakovnická 2665 

440 01 Louny 
Tel.: +420226011197 

Email.: servis@pmc.cz 
 


